
Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Ciências e Biologia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

116902 SILVIA APARECIDA DE ANDRADE ( 8 ) - 40,0080,00 N 1979-08-261 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

122332 ANDRESSA BASTOS ( 5 ) - 25,0065,00 N 1987-12-312 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

116868 SHEILA MARIA DEL SOTO ( 6 ) - 30,0059,00 N 1987-06-103 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 1 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Ciências da Natureza e suas Tecnologias

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

116868 SHEILA MARIA DEL SOTO ( 3 ) - 15,0044,00 N 1987-06-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 2 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

106075 BRENDA LIMA BERES ( 9 ) - 45,0095,00 N 1997-07-091 ClassificadoN ( 10 ) - 30,00 ( 10 ) - 20,00

120313 GILCILENE DE PAULA MACHADO DOS SANTOS ( 9 ) - 45,0087,00 N 1989-06-252 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

119626 GILSON DA SILVA VIEIRA ( 7 ) - 35,0074,00 N 1980-12-293 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

136662 FLÁVIA APARECIDA DE SOUZA ( 7 ) - 35,0073,00 N 1986-06-204 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 10 ) - 20,00

142259 JÉSSICA MARIA DE LIZ ( 7 ) - 35,0070,00 N 1990-11-275 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

121286 IRACEMA MORAES ( 7 ) - 35,0069,00 N 1981-07-196 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

141230 SILVANE WALTRICK NETO SILVA SPINDOLA ( 7 ) - 35,0065,00 N 1970-06-017 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

115358 DAIANE DE ABREU ATAIDE ( 6 ) - 30,0065,00 N 1984-04-278 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

129987 LIDIANE RODRIGUES DO PRADO ( 6 ) - 30,0062,00 N 1980-06-029 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

152433 PAOLA BIANCA FURTADO DOS SANTOS OENING ( 6 ) - 30,0062,00 N 1984-06-1510 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

117234 DIONÉIA WALTER SAGAZ ( 6 ) - 30,0059,00 N 1974-09-2811 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

115986 GILMARA DOS SANTOS GOMES DE LIZ SILVA ( 5 ) - 25,0057,00 N 1977-07-0312 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

118512 FLAVIA MICHELLE PETROSKI DOS SANTOS ( 5 ) - 25,0056,00 N 1981-01-1713 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

114554 RUBIA CRISTINA ZANCHETA ( 5 ) - 25,0053,00 N 1975-10-3014 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

155180 SILVIA OLIVEIRA DE ANDRADE ( 5 ) - 25,0050,00 N 1977-10-2015 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 2 ) - 4,00

118712 MARIA DO SOCORRO MELO DOS SANTOS ( 5 ) - 25,0043,00 N 1975-10-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

114049 ROSINA FERREIRA ( 3 ) - 15,0040,00 N 1981-05-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

142416 KARINE CRISTIANE CAMPOS ( 2 ) - 10,0035,00 N 1974-08-18 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

125636 KELLY FORTKAMP DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0031,00 N 1983-04-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 3 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120458 VERA LÚCIA FAIFER NICARETTA ( 1 ) - 5,0010,00 N 1968-09-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 4 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Educação Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120336 MARIANA MATTEUCCI MENDES ( 10 ) - 50,0087,00 N 1991-07-191 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

147421 ROMUALDO LOPES BARBOZA ( 10 ) - 50,0083,00 N 1987-10-212 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

121104 JULIA CRISTHIANE DA SILVA PINHEIRO ( 10 ) - 50,0080,00 N 1982-08-143 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

132539 EVERTON BEZ ( 10 ) - 50,0079,00 N 1987-04-054 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

116015 LUAN CARDOSO DE MATOS ( 8 ) - 40,0075,00 N 1996-07-275 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 4 ) - 8,00

117169 EDEMILSON FELIPE DE JESUS DA ROSA ( 9 ) - 45,0071,00 N 1990-07-076 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

114049 ROSINA FERREIRA ( 7 ) - 35,0060,00 N 1981-05-257 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 5 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Filosofia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

155815 ÉRICA RODRIGUES TRISTÃO ( 4 ) - 20,0057,00 N 1997-01-081 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 6 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Geografia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

115783 ILOISA COSTA NUNES WALTRICK ( 10 ) - 50,0079,00 N 1967-10-061 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

152368 JHENIFER DOMERCILIA SANTOS DE LIZ ( 7 ) - 35,0067,00 N 1995-11-282 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

125040 ANGELITA DE LOURDES R. ARRUDA N. LEITE ( 6 ) - 30,0054,00 N 1966-06-023 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 7 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

História

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

108213 IVONE DO AMARAL LOURENCO ( 8 ) - 40,0078,00 N 1983-05-301 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

145420 ELAINE DE FATIMA MARTINS DE CORDOVA ( 6 ) - 30,0071,00 N 1982-05-202 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 7 ) - 14,00

115783 ILOISA COSTA NUNES WALTRICK ( 7 ) - 35,0064,00 N 1967-10-063 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

155999 ANA LUIZA ROLLSING BORBA ( 5 ) - 25,0047,00 N 1997-01-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

111676 ALCIONES DA SILVA MORAIS ( 0 ) - 0,005,00 N 1969-10-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 8 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Língua Estrangeira Inglês

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

151018 EDINA APARECIDA DOS SANTOS ( 7 ) - 35,0064,00 N 1976-12-201 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 9 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Linguagem - Língua Portuguesa e Literatura

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

152254 LICELLE DE FATIMA WALTRICK LEMOS ( 9 ) - 45,0082,00 N 1994-09-121 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

151018 EDINA APARECIDA DOS SANTOS ( 6 ) - 30,0059,00 N 1976-12-202 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 10 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Matemática

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

117514 CHAIANY DE FATIMA DEL SOTO ( 10 ) - 50,0083,00 N 1992-01-131 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

113068 DIEGO PASSOS LINS ( 8 ) - 40,0082,00 N 1986-09-162 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

115532 ANGELA DE LIZ ( 8 ) - 40,0081,00 N 1968-02-153 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 11 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Modalidades Coletivas (Basquetebol, Futsal, Handebol, Voleibol) – IEE

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

147421 ROMUALDO LOPES BARBOZA ( 10 ) - 50,0083,00 N 1987-10-211 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 12 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Orientador de Convivência

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120336 MARIANA MATTEUCCI MENDES ( 9 ) - 45,0082,00 N 1991-07-191 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

115358 DAIANE DE ABREU ATAIDE ( 9 ) - 45,0080,00 N 1984-04-272 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

117603 ANNA CAROLINE BORGES CORREA ( 8 ) - 40,0078,00 N 1991-11-183 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

129987 LIDIANE RODRIGUES DO PRADO ( 9 ) - 45,0077,00 N 1980-06-024 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

132539 EVERTON BEZ ( 9 ) - 45,0074,00 N 1987-04-055 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

142259 JÉSSICA MARIA DE LIZ ( 7 ) - 35,0070,00 N 1990-11-276 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

152433 PAOLA BIANCA FURTADO DOS SANTOS OENING ( 7 ) - 35,0067,00 N 1984-06-157 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

126547 LUCILENE DOS SANTOS LIMA ( 8 ) - 40,0066,00 N 1971-07-098 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

155180 SILVIA OLIVEIRA DE ANDRADE ( 7 ) - 35,0060,00 N 1977-10-209 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 2 ) - 4,00

144306 IARA KATIA CRESCENCIO ( 6 ) - 30,0058,00 N 1971-06-0610 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

115986 GILMARA DOS SANTOS GOMES DE LIZ SILVA ( 5 ) - 25,0057,00 N 1977-07-0311 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

116015 LUAN CARDOSO DE MATOS ( 4 ) - 20,0055,00 N 1996-07-2712 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 4 ) - 8,00

115727 PAULO ROBERTO SANTOS XAVIER ( 7 ) - 35,0054,00 N 1972-06-0613 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

120458 VERA LÚCIA FAIFER NICARETTA ( 0 ) - 0,005,00 N 1968-09-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 13 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Pedagogia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

106075 BRENDA LIMA BERES ( 8 ) - 40,0090,00 N 1997-07-091 ClassificadoN ( 10 ) - 30,00 ( 10 ) - 20,00

118307 ADRIANA APARECIDA GONSALVES DA SILVA ( 9 ) - 45,0087,00 N 1994-09-222 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

136662 FLÁVIA APARECIDA DE SOUZA ( 8 ) - 40,0078,00 N 1986-06-203 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 10 ) - 20,00

134616 IRENE RIBEIRO ( 8 ) - 40,0077,00 N 1984-10-124 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

120313 GILCILENE DE PAULA MACHADO DOS SANTOS ( 7 ) - 35,0077,00 N 1989-06-255 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

161623 CAMILA GOMES DOS SANTOS ( 7 ) - 35,0076,00 N 1996-04-236 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 7 ) - 14,00

117603 ANNA CAROLINE BORGES CORREA ( 7 ) - 35,0073,00 N 1991-11-187 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

155057 ANA LUCIA DOS SANTOS ( 7 ) - 35,0071,00 N 1979-05-178 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

141230 SILVANE WALTRICK NETO SILVA SPINDOLA ( 8 ) - 40,0070,00 N 1970-06-019 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

118783 MARIA RAQUEL PEREIRA ( 7 ) - 35,0066,00 N 1981-08-1610 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

101984 ANALU SANTOS DA CRUZ ( 6 ) - 30,0064,00 N 1979-11-1411 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

121286 IRACEMA MORAES ( 6 ) - 30,0064,00 N 1981-07-1912 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

144306 IARA KATIA CRESCENCIO ( 7 ) - 35,0063,00 N 1971-06-0613 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

155951 MAIEÇALOUN EL CHARIF ( 5 ) - 25,0063,00 N 1975-05-1614 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

126547 LUCILENE DOS SANTOS LIMA ( 5 ) - 25,0051,00 N 1971-07-0915 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

142416 KARINE CRISTIANE CAMPOS ( 5 ) - 25,0050,00 N 1974-08-1816 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

114554 RUBIA CRISTINA ZANCHETA ( 3 ) - 15,0043,00 N 1975-10-30 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

118712 MARIA DO SOCORRO MELO DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0028,00 N 1975-10-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

143928 DÉBORA LUISA PEREIRA DE CÓRDOVA ( 0 ) - 0,005,00 N 1971-12-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 14 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Professor de Libras/AEE - Instrutor - Itinerante

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

117312 PATRICIA LOZEYKO DE SÁ ( 2 ) - 10,0018,00 N 1990-05-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 15 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Química

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

122332 ANDRESSA BASTOS ( 8 ) - 40,0080,00 N 1987-12-311 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 16 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Recursos Naturais

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120189 CREMILSO LUTIANI DA COSTA ( 5 ) - 25,0057,00 N 1979-01-251 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 17 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Sociologia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

125040 ANGELITA DE LOURDES R. ARRUDA N. LEITE ( 2 ) - 10,0034,00 N 1966-06-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 18 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Lages

Tecnologias Educacionais

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

113068 DIEGO PASSOS LINS ( 7 ) - 35,0077,00 N 1986-09-161 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

115532 ANGELA DE LIZ ( 7 ) - 35,0076,00 N 1968-02-152 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

118783 MARIA RAQUEL PEREIRA ( 7 ) - 35,0066,00 N 1981-08-163 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 19 de 19ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos


